nieruchomość należącą do Roberta Staszka położoną w miejscowości Kosarzew Stróża, gm.
Krzczonów, działka nr 531, dla której Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą
w Świdniku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00095759/5.

Oszacowana wartość
9.800,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset złotych)

Cena wywoławcza
cena wywołania wynosi ¾ wartości oszacowania tj. 7.350,00 zł  (słownie: siedem tysięcy
trzysta pięćdziesiąt złotych)

Termin oglądania nieruchomości
14 dni  przed  dniem licytacji  po  uprzednim kontakcie  telefonicznym z  pracownikiem tut.
Urzędu pod numerem telefonu 81 452 24 63 lub 81 452 24 07

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W LUBLINIE

e-mail :